

---

## PIESE TRACTOR

I.D.: 56491256

---

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.222,11 RON - 1.222,11 RON

---

Descriere: PETICE TT8 10X4=40 LEI PETICE PP5 1X6=6 LEI PETICE PP4 10X3=30 LEI SUPER SOLUTIE 4X8=32 LEI LICHID PARBRIZ 1X9.20=9.20 LEI LICHID PARBRIZ 1X14=14 LEI SPRAY DEGRIPANT 1X16=16 LEI CRUCE 27X74.6 2X42.50=85 LEI VENTILATOR 103.11.010 1X35.50=35.50 LEI CERCEL 31.61.243 2X10.50=21 LEI PIULITA M16 10X2.62=26.20 LEI INEL 43.8X5.34 4X3.08=12.32 LEI INEL 50.16X5.33 4X4.76= 19.04 LEI POMPA MET 1X676=676 LEI CAMERA 650/20 2X40.20=80.4LEI COLIER 25X2.50=62.5 LEI COLIER 25X40 4X1.50=6 LEI SURUB M16X100 4X8.50=34 LEI PIULITA M16 AUTOBLOCARE 4X2.60=10.4 LEI SITA FILTRU 1X3.72=3.72 LEI DIUZA MET 1X2.83=2.83 LEI

---